
＊ 本資料を新聞・雑誌などに掲載される場合は、「６月６日トーハン調べ」と明記して下さい。

＊〈総合〉は、全集を除いています。

＊ ★印は初登場　☆印は再登場

＊ 次回は、６月１３日調べになります。

＊ 本資料の営利を目的とした第三者への２次利用を固く禁じます。

【総合】
17.06.06

　 書　名 著　者 出版社 定価(円) 本体(円) ISBNコード

1 劇場 又吉直樹 新潮社 1,404 1,300 978-4-10-350951-6

2 儒教に支配された中国人と韓国人の悲劇 ケント・ギルバート 講談社 907 840 978-4-06-272964-2

3 九十歳。何がめでたい 佐藤愛子 小学館 1,296 1,200 978-4-09-396537-8

★ 4 多動力 堀江貴文 幻冬舎 1,512 1,400 978-4-344-03115-9

5 モデルが秘密にしたがる体幹リセットダイエット 佐久間健一 サンマーク出版 1,080 1,000 978-4-7631-3621-3

6 応仁の乱　戦国時代を生んだ大乱 呉座勇一 中央公論新社 972 900 978-4-12-102401-5

★ 7 肺炎がいやなら、のどを鍛えなさい 西山耕一郎 飛鳥新社 1,200 1,111 978-4-86410-554-5

8 蜜蜂と遠雷 恩田　陸 幻冬舎 1,944 1,800 978-4-344-03003-9

★ 9 アラサーちゃん　無修正（5） 峰なゆか 扶桑社 972 900 978-4-594-07734-1

10 掟上今日子の裏表紙 西尾維新 講談社 1,350 1,250 978-4-06-220576-4

★ 11 ダィテス領攻防記（8） 牧原のどか
アルファポリス発
行／星雲社発売

1,296 1,200 978-4-434-23340-1

12 疲れをとりたきゃ腎臓をもみなさい
寺林陽介
内野勝行 監修

アスコム 1,188 1,100 978-4-7762-0919-5

13 素敵な日本人　東野圭吾短編集 東野圭吾 光文社 1,404 1,300 978-4-334-91151-5

14 か「」く「」し「」ご「」と「 住野よる 新潮社 1,512 1,400 978-4-10-350831-1

15
１日１分見るだけで目がよくなる２８のすごい
写真

林田康隆 アスコム 1,404 1,300 978-4-7762-0944-7

16 うつヌケ うつトンネルを抜けた人たち 田中圭一 ＫＡＤＯＫＡＷＡ 1,080 1,000 978-4-04-103708-9

☆ 17 それでもこの世は悪くなかった 佐藤愛子 文藝春秋 842 780 978-4-16-661116-4

18 名探偵コナン　から紅の恋歌
水稀しま／青山剛昌
原作／大倉崇裕 脚本

小学館 756 700 978-4-09-231161-9

★ 19
「凜とした魅力」がすべてを変える  フランス人
は１０着しか服を持たない　ファイナルレッスン

ジェニファー・Ｌ・ス
コット／神崎朗子 訳

大和書房 1,512 1,400 978-4-479-78387-9

20 コーヒーが冷めないうちに 川口俊和 サンマーク出版 1,404 1,300 978-4-7631-3507-0
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【単行本　文芸書】 17.06.06

　 書　名 著　者 出版社 定価(円) 本体(円) ISBNコード

1 劇場 又吉直樹 新潮社 1,404 1,300 978-4-10-350951-6

2 蜜蜂と遠雷 恩田　陸 幻冬舎 1,944 1,800 978-4-344-03003-9

3 掟上今日子の裏表紙 西尾維新 講談社 1,350 1,250 978-4-06-220576-4

★ 4 ダィテス領攻防記（8） 牧原のどか
アルファポリス発
行／星雲社発売 1,296 1,200 978-4-434-23340-1

5 素敵な日本人　東野圭吾短編集 東野圭吾 光文社 1,404 1,300 978-4-334-91151-5

6 か「」く「」し「」ご「」と「 住野よる 新潮社 1,512 1,400 978-4-10-350831-1

7 コーヒーが冷めないうちに 川口俊和 サンマーク出版 1,404 1,300 978-4-7631-3507-0

8 ツバキ文具店 小川　糸 幻冬舎 1,512 1,400 978-4-344-02927-9

☆ 9 かがみの孤城 辻村深月 ポプラ社 1,944 1,800 978-4-591-15332-1

☆10 この嘘がばれないうちに 川口俊和 サンマーク出版 1,404 1,300 978-4-7631-3607-7

【単行本　ノンフィクション・教養書他】

1 九十歳。何がめでたい 佐藤愛子 小学館 1,296 1,200 978-4-09-396537-8

★ 2 アラサーちゃん　無修正（5） 峰なゆか 扶桑社 972 900 978-4-594-07734-1

3 うつヌケ うつトンネルを抜けた人たち 田中圭一 ＫＡＤＯＫＡＷＡ 1,080 1,000 978-4-04-103708-9

4
「凜とした魅力」がすべてを変える  フランス人は
１０着しか服を持たない　ファイナルレッスン

ジェニファー・Ｌ・ス
コット／神崎朗子 訳

大和書房 1,512 1,400 978-4-479-78387-9

★ 5 女と男の品格。 伊集院静 文藝春秋 1,000 926 978-4-16-390653-9

6 いのちの車窓から 星野　源 ＫＡＤＯＫＡＷＡ 1,296 1,200 978-4-04-069066-7

7 こころの匙加減 髙橋幸枝 飛鳥新社 1,188 1,100 978-4-86410-512-5

8 弘兼流　６０歳からの手ぶら人生 弘兼憲史 海竜社 1,080 1,000 978-4-7593-1513-4

9 どんな時でも人は笑顔になれる 渡辺和子 ＰＨＰ研究所 1,080 1,000 978-4-569-83471-9

10
虹色のチョーク　働く幸せを実現した町工場の奇
跡

小松成美 幻冬舎 1,404 1,300 978-4-344-97904-8

【単行本　ビジネス書】

1 多動力 堀江貴文 幻冬舎 1,512 1,400 978-4-344-03115-9

2 はじめての人のための３０００円投資生活 横山光昭 アスコム 1,188 1,100 978-4-7762-0911-9

3
「死ぬくらいなら会社辞めれば」ができない理由
（ワケ）

汐街コナ／
ゆうきゆう 監修

あさ出版 1,296 1,200 978-4-86063-970-9

4
マンガでわかる！誰とでも１５分以上会話がとぎ
れない！話し方

野口　敏 すばる舎 1,404 1,300 978-4-7991-0602-0

★ 5 日本国勢図会　２０１７／１８
公益財団法人矢野恒
太記念会 編

矢野恒太記念会 2,900 2,685 978-4-87549-148-4

6
嫌われる勇気
　自己啓発の源流「アドラー」の教え

岸見一郎
古賀史健

ダイヤモンド社 1,620 1,500 978-4-478-02581-9

7 考え方  人生・仕事の結果が変わる 稲盛和夫 大和書房 1,620 1,500 978-4-479-79573-5

☆ 8 マンガ　自営業の老後 上田惣子 文響社 1,274 1,180 978-4-905073-90-1

☆ 9 平尾誠二　人を奮い立たせるリーダーの力 マガジンハウス 編 マガジンハウス 1,296 1,200 978-4-8387-2918-0

★10
たった１分で会話が弾み、印象まで良くなる聞く
力の教科書

魚住りえ 東洋経済新報社 1,404 1,300 978-4-492-04610-4
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【新書　ノベルス】 17.06.06

　 書　名 著　者 出版社 定価(円) 本体(円) ISBNコード

1 ハイキュー！！　ショーセツバン！！（8）
古舘春一 原作／星
希代子

集英社 702 650 978-4-08-703418-9

★ 2 きみはまだ恋を知らない 月村　奎 大洋図書 950 880 978-4-8130-1313-6

★ 3 山神さまと花婿どの 向梶あうん
幻冬舎コミックス発
行／幻冬舎発売 940 870 978-4-344-83996-0

4 人類最強のときめき 西尾維新 講談社 886 820 978-4-06-299093-6

5 劇場版　黒子のバスケ　ＬＡＳＴ　ＧＡＭＥ
平林佐和子
藤巻忠俊 原作

集英社 756 700 978-4-08-703416-5

☆ 6 魔界都市ブルース　ゴルゴダ騎兵団 菊地秀行 祥伝社 929 860 978-4-396-21033-5

7 十津川警部　仙石線殺人事件 西村京太郎 双葉社 890 824 978-4-575-00801-2

8 映画ノベライズ　帝一の國
久麻當郎 小説／いず
み吉紘 脚本／古屋兎
丸 原作

集英社 864 800 978-4-08-703417-2

9 僕のヒーローアカデミア（2）　雄英白書
堀越耕平 原作
誉司アンリ 小説

集英社 702 650 978-4-08-703413-4

★10 戦艦大和　破魔弾！ 林　譲治 創土社 1,080 1,000 978-4-7988-3043-8

【新書　ノンフィクション】

1 儒教に支配された中国人と韓国人の悲劇 ケント・ギルバート 講談社 907 840 978-4-06-272964-2

2 応仁の乱　戦国時代を生んだ大乱 呉座勇一 中央公論新社 972 900 978-4-12-102401-5

3 それでもこの世は悪くなかった 佐藤愛子 文藝春秋 842 780 978-4-16-661116-4

4 サイコパス 中野信子 文藝春秋 842 780 978-4-16-661094-5

5 好きなことだけで生きていく。 堀江貴文 ポプラ社 864 800 978-4-591-15466-3

6 あの会社はこうして潰れた 藤森　徹
日本経済新聞出版
社 918 850 978-4-532-26337-9

7 定年後　５０歳からの生き方、終わり方 楠木　新 中央公論新社 842 780 978-4-12-102431-2

8 閉じてゆく帝国と逆説の２１世紀経済 水野和夫 集英社 842 780 978-4-08-720883-2

☆ 9
世界一美味しい煮卵の作り方
　家メシ食堂 ひとりぶん１００レシピ

はらぺこグリズリー 光文社 972 900 978-4-334-03973-8

☆10 赤い韓国　危機を招く半島の真実
櫻井よしこ
呉善花

産経新聞出版発行／
日本工業新聞社発売 950 880 978-4-8191-1304-5

【コミックス】

1 黒執事 （25) 枢　やな
スクウェア・エ
ニックス 607 562 978-4-7575-5359-0

★ 2 僕のヒーローアカデミア（14） 堀越耕平 集英社 432 400 978-4-08-881175-8

★ 3 ｏｒａｎｇｅ（6） 高野　苺 双葉社 670 620 978-4-575-84987-5

★ 4 ドラゴンボール超（3）
とよたろう／
鳥山　明 原作

集英社 432 400 978-4-08-881084-3

5 高台家の人々（6） 森本梢子 集英社 453 419 978-4-08-845755-0

6 七つの大罪（26） 鈴木　央 講談社 463 429 978-4-06-395948-2

★ 7 終末のハーレム（3）
宵野コタロー／
ＬＩＮＫ 原作

集英社 626 580 978-4-08-881087-4

★ 8 キン肉マン（59） ゆでたまご 集英社 432 400 978-4-08-881119-2

9 ＯＮＥ  ＰＩＥＣＥ (85) 尾田栄一郎 集英社 432 400 978-4-08-881070-6

★10 プラチナエンド（6）
小畑　健／大場つぐ
み 原作

集英社 486 450 978-4-08-881080-5

週間ベストセラー　６月６日トーハン調べ
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